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SUOMEN EDUSTAJIEN NIMEÄMINEN EUROOPAN ALUEELLINEN YHTEISTYÖ  

-TAVOITTEESEEN KUULUVAN INTERREG INTERACT IV - OHJELMAN SEURANTA-

KOMITEAAN OHJELMAKAUDELLE 2021−2027 

 

 

Taustaa  

Valtioneuvosto hyväksyi 16.9.2021 Suomen osallistumisen Interreg Interact IV-

ohjelmaan, joka on yksi Euroopan alueellisen yhteistyön (Interreg) ohjelmista.  

Interact IV 2021−2027 -ohjelma on muiden Interreg-ohjelmien toteuttamista ja toi-

minnan kehittämistä tukeva kokemustenvaihto-ohjelma. Interact IV tukee myös inves-

toinnit kasvuun ja työpaikkoihin -tavoitteen (kansalliset ja alueelliset alue- ja rakenne-

politiikan ohjelmat, Suomessa Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027) ohjelmissa to-

teutettavia alueiden välisiä, rajat ylittäviä ja valtioiden välisiä toimia. Kyseessä on oh-

jelman neljäs ohjelmakausi.  

 

Interact IV -ohjelma tuottaa palveluita kaikille Interreg-ohjelmille (myös ulkorajaoh-

jelmat) ja myös alue- ja rakennepolitiikan kansallisille tai alueellisille ohjelmille. Oh-

jelma-alue kattaa siten kaikki EU-maat, myös Norja ja Sveitsi osallistuvat ohjelman 

toteuttamiseen. 

 

Ohjelman hallintoviranomaisena toimii Bratislavan itsehallintoalue Slovakiassa (Bra-

tislava Self Governing Region/Interact department). Ohjelman toteuttamisesta käytän-

nössä vastaa neljä alueellista tuensaajaa, joista yksi on Varsinais-Suomen ELY-keskus 

(Turku). Muut ns. Interact-toimistot sijaitsevat Viborgissa (Tanska), Valenciassa (Es-

panja) ja Wienissä (Itävalta). Kullakin alueellisella toimistolla on oma maantieteelli-

nen ja sisällöllinen vastuualueensa. 

 

Interreg Interact IV -ohjelman kokonaisrahoitus on 45 miljoonaa euroa, josta EU-rahoi-

tus (EAKR) on 33,75 miljoonaa euroa (80%) ja kansallinen osarahoitus 11,25 miljoonaa 

euroa (20%). Lisäksi Norja ja Sveitsi osoittavat ohjelmalle rahoitusta noin 163 000 eu-

roa. Tekninen apu Interact IV -ohjelmassa on 8% ohjelmalle maksettavasta EU-tuesta. 

 

Seurantakomitea ja sen tehtävät  

 

Seurantakomitean asettamisesta ja kokoonpanosta, jossa on huolehdittava asiaankuu-

luvien viranomaisten ja muiden kumppanien tasapainoisesta edustuksesta on säädetty 

EU-rahastoja koskevan yleisasetuksessa 2021/1060 ja lisäksi täydentävästi Interreg 

asetuksessa 2021/1059.  

 

Seurantakomitean tehtävänä on tarkastella ohjelman edistymistä ja tavoitteita yhdessä 

hallintoviranomaisen kanssa. Seurantakomitea hyväksyy mm. ohjelman arviointisuun-

nitelman, ohjelman sisältöä koskevat muutokset sekä lopullisen tuloksellisuuskerto-
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muksen. Seurantakomitean toimikausi on koko ohjelmakausi 2021‒2027. Seurantako-

mitean puheenjohtajana toimii jäsenvaltiot ohjelman vahvistettavan seurantakomitean 

työjärjestyksen mukaisesti. Interreg Interact IV -ohjelman seurantakomitean puheen-

johtajuus seuraa EU-puheenjohtajuutta, siten että väistyvä EU:n puheenjohtajamaa 

toimii seurantakomitean puheenjohtaja seuraavat kuusi kuukautta. Euroopan komissio 

osallistuu seurantakomitean työhön neuvonantajan ominaisuudessa.  

 

Interreg Interact IV -ohjelman seurantakomitean kokoonpanoon nimitetään Suo-

mesta kaksi varsinaista jäsentä, kansallinen edustaja ja alueiden edustaja. Mo-

lemmille jäsenille nimetään henkilökohtainen varajäsen. Työ- ja elinkeinominis-

teriö pyysi 31.8.2022 päivätyssä kirjeessään ohjelmaan osallistuvia maakuntien 

liittoja ja/tai Kuntaliittoa esittämään ohjelman seurantakomiteaan alueiden jäse-

nen ja tälle henkilökohtaisen varajäsenen.  

 

Jäsen   Varajäsen 

 

Riitta Vartia   Helinä Yli-Knuutila 

Neuvotteleva virkamies  Erityisasiantuntija 

Työ- ja elinkeinoministeriö Työ- ja elinkeinoministeriö 

 

 

Merike Niitepõld,  Annukka Mäkinen 

 Interreg Central Baltic -ohjelman Kehittämispäällikkö 

hallintovastaava  Suomen Kuntaliitto  

Varsinais-Suomen liitto  

 


